
Ritnings Pos.

Artikel nr. 

Bonnet

Artikel nr. 

Leverantör

Benämmning Antal Vikt/Styck Vikt/Total

1 102-0400-1 Handske till dragkrok 1

2 102-0400-2 Bult M12x70 2

3 102-0400-3 Bricka M12 12

4 102-0400-4 Låsmutter M12 8

5 102-0400-5 Dragstång 1

6 102-0400-6 Bult M12x75 2

7 102-0400-7 Triangelfäste 1

8 102-0400-8 Bult M10x110 1

9 102-0400-9 Bricka M10 10

10 102-0400-10 Låsmutter M10 5

11 102-0400-11 Stödplåt 1

12 102-0400-12 Bult M8x30 2

13 102-0400-13 Hjullager +hus 2

14 102-0400-14 Brika M8 2

15 102-0400-15 Låsmutter M8 18

16 102-0400-16 Hjul Höger 1

17 102-0400-17 Spridarfäste 2

18 102-0400-18 Låsmutter 2

19 102-0400-19 Fjädrande bajonettsprint 2

20 102-0400-20 Bult M10x55 2

21 102-0400-21 Justeringsbrickor 8

22 102-0400-22 Bult M10x30 2

23 102-0400-23 Spridaraxel 1

24 102-0400-24 Bricka 8 20

25 102-0400-25 Stödplåt fram 1

26 102-0400-26 Bult M8x25 2

27 102-0400-27 Gummiläpp Fram 1

28 102-0400-28 Bult M8x20 14

29 102-0400-29 Sandkar 1

30 102-0400-30 Gummiläpp Bakre 1

31 102-0400-31 Fästplåt bakre 1

32 102-0400-32 Hjul Vänster 1

33 102-0400-33 Mängdfjäder 1



12 102-0400-12 Bult M8x30 2


